(ii) di attribuire agli 
Amministratori ai sensi dell’articolo 2443 del codice civile, la facoltà di aumentare, in una o più volte, il 
capitale sociale, entro il termine di cinque anni dalla data della delibera medesima per un massimo di 
nominali Euro 922.952,60 (novecentoventiduemilanovecentocinquantadue virgola sessanta), mediante 
emissione di 92.295.260 (novantaduemilioniduecentonovantacinquemiladuecentosessanta) azioni ordinarie, 
da assegnare gratuitamente, nei limiti delle riserve disponibili, o da offrire in opzione a pagamento agli 
azionisti stabilendo volta per volta il prezzo di emissione delle azioni da emettersi, il loro godimento, 
l'eventuale contributo spese;